— 1 —

贵州习水农村商业银行股份有限公司关于
董事会 监事会换届选举情况的公告

因贵州习水农村商业银行股份有限公司（下称“本行”）

第一届董事会、监事会任期届满，根据本行章程及相关法律

规定，本行于 2024 年 5 月 17 日召开首届职工代表大会第十

九次会议，于 2024 年 6 月 17 日召开股东大会第六次会议、

第二届董事会第一次会议、第二届监事会第一次会议，选举

产生了第二届董事会董事、第二届监事会监事，现将情况公

告如下：

一、董事会换届情况

选举余祖堰、李东沁、李妍慧、梁富强、梁峰、严鑫、

黄健苹、袁可杰、刘航宇 9 名同志为本行第二届董事会董事。

其中：余祖堰、李东沁为执行董事；李妍慧、梁富强、梁峰

为独立董事；严鑫、黄健苹、袁可杰为股权（股东）董事；

刘航宇为职工董事。选举余祖堰为董事长，选举李东沁为副

董事长。

原董事胡珊瑚、王敏、周建、穆伦勇任期届满不再担任本

行董事。

二、监事会换届情况

选举张雪春、吕良伟、黎远付、赵福利、袁小云、辛明

建 6 名同志为本行第二届监事会监事。其中：张雪春、吕良

伟、黎远付为职工监事；袁小云、辛明建为外部监事；赵福

利为股权（股东）监事。

— 2 —

原监事段明友任期届满不再担任本行监事。

贵州习水农村商业银行股份有限公司

2024 年 6 月 21 日